
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

岩佐工業㈱ 0.8960

㈱小成良治商店 落札者 0.8957

㈱佐々木建設 0.9500

佐藤土木工業㈲ 0.8988

㈱ＳＴＥＬＬＡ 失格 　　最低制限価格未満 0.8945

㈲大喜建設 0.8983

㈲西澤組 0.9701

眞木建設㈱ 0.9004

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

月山山頂整備その２工事

宮古市重茂第30地割 地内

令和5年5月16日 本庁舎3階入札室午後2時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

28,907,000

28,898,000

30,649,000

29,000,000

28,860,000

28,981,000

31,300,000

29,050,000

入札の最終結果

㈱小成良治商店

28,898,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

32,262,000

落札金額

28,898,000



様式第２号（別表関係）

月山山頂整備その２工事

宮古市重茂第30地割 地内

土木工事

敷地造成工（ 掘削工 V=90㎥、法面整形A=96㎡、残土処理 N=1式
）、法面工（ 客土吹付 A=96㎡ ）、擁壁工（ 作業土工 N=1式、場所打
擁壁工 V=25㎥ ）、ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工 A=25㎡ 、園路広場整備　舗
装工（ ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=290㎡、上層・下層路盤工 A=293㎡ ）、ﾌﾞ
ﾛｯｸ舗装工（ ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ A=28㎡、路盤工 A=28㎡ ）、木系舗
装工（ 樹皮舗装A=64㎡ ）、作業土工 N=1式、縁石工 L=12 ｍ、階段
工 N=75段、ベンチ工 N=１基、誘導サイン N=2基、擬木柵 L=105.9
ｍ、落石防護柵 L=12.6ｍ、車止め N=6基、移設工（ ﾌｪﾝｽ・消毒液ﾀ
ﾝｸ施設移設 ）N=1式、撤去工（ 木柵・丸太階段・土留杭・土留柵・ベ
ンチ・消毒液ﾀﾝｸ基礎 ）N=1式、運搬処理工（ 撤去廃材運搬処理
N=1式 ）

㈱小成良治商店

代表取締役　小成　展弘

住所 宮古市栄町1-23

令和5年5月26日

令和5年11月5日

31,787,800円

工事担当課： 産業振興部観光課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


